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DESTINAZIONI RESIDENZIALLI

Zona A - nucleo di antica formazione
PA Zona C1 - residenziale con piano attuativo
PA Zona C2 - residenziale con piano attuativo
/B/ Zona residenziale turistica con piano attuativo a volumetria definita
./ * perimetro zone soggette a piano attuativo - piano di recupero
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DESTINAZIONI PUBBLICHE O DI USO PUBBLICO

parcheggio autovetture - parcheggio bus turistici

Zona IR - stazione impianto funiviario

Zona VP - verde pubblico e attrezzature sportive

AMBITI NON SOGGETTI A TRSFORMAZIONE URBANISTICA

aree verdi di rispetto

1103.5 INFRASTRUTTURE VIARIE
percorso pedonale e pista di fondo
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DESTINAZIONE DEGLI EDIFICI

2
2

P15

AT8
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edificio pubblico o di uso pubblico
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DOCUMENTO DI PIANO

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

Comune di Colere

Azzonamento di Piano modificato

a seguito dell'accoglimento delle osservazioni

di Bergamo

incia

Prov

Tavola 2b (porzione Sud)
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Comunita Montana della Val di Scalve




